α)  Την ακύρωση της υπ. αριθμ. Δ9/10340/11-02-2011 απόφασης έγκρισης αποτελέσματος 
δημοπρασίας στην Εργοληπτική Εταιρία «Α. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ Α.Τ.Ε.Ε.» για το έργο «ΣΗΜ-05/10: 
«Συντήρηση και άρση βλαβών Εγκαταστάσεων Φωτεινής Σηματοδότησης Νομού Αττικής», 
προϋπολογισμού 5.450.000,00 € (πέντε εκατομμυρίων τετρακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ) λόγω 
μη ανταπόκρισής της στα προβλεπόμενα από τις διατάξεις του Ν. 3669/08. 
β)  Την έγκριση του αποτελέσματος της δημοπρασίας, που έγινε στις 11-01-2011, για την ανάδειξη 
νέου αναδόχου εκτέλεσης του έργου: «ΣΗΜ-05/10: «Συντήρηση και άρση βλαβών 
Εγκαταστάσεων Φωτεινής Σηματοδότησης Νομού Αττικής», προϋπολογισμού 5.450.000,00 € 
(πέντε εκατομμυρίων τετρακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ) και την ανάθεση της εκτέλεσης του έργου 
στο δεύτερο μειοδότη εργοληπτική επιχείρηση «ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.» που πρόσφερε μέση έκπτωση 
47,00 %, η οποία αντιστοιχεί σε συνολική δαπάνη έργου 2.912.995,78 € (δύο εκατομμύριων 
εννιακοσίων δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών), ήτοι 
1.676.068,83 € για Εργασίες, 301.692,39 € για Γ.E. & Ο.Ε. 18%,  296.664,18 € για Απρόβλεπτα 15%, 
46.415,25 € για Απολογιστικά,  47.448,60 € για Αναθεώρηση και 544.706,53 € για ΦΠΑ 23% . 
8. Την υπ αριθμ. 82/2012 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής , με την οποία ενεγράφη